NETZ
WERK

KULINARIK

Prote Qugs

< AMA =

GUTESIEGEL
AusTR\M

% % GASTHAUS

Rindsuppe mit Frittaten € 4,00
Kiirbisrahmsuppe mit Hiubchen € 550
Rehschnitzel an einer Pfifferlingrahmsauce €22,00

dazu servieren wir Kroketten

Hirschschnitzel an Preiselbeer-Apfelrahm €22,50
Tagliatelle und Kohlsprossen

Wildererpfandl (Wildschwein- und €22,00
Hirschschnitzel angerichtet auf Speckbohnen)
mit Rahmsauce und Serviettenknodel

Ragout vom Dammbhirsch €1850
serviert im Kessel dazu
reichen wir Nockerl

Schweinefilet rosa gebraten € 19,00
serviert mit Karfiol, Broccoliroschen, Kartoffelroulade

Wiener Schnitzel vom Schwein € 12,50
dazu servieren wir Petersilienkartoffel

Wenn es lhnen bei uns gefallen hat bewerten Sie uns auf Google oder sagen Sie es weiter...
—wenn nicht, sagen Sie es mir! Buch Hannes e.h.




% % GASTHAUS

Forelle ,Miillerin“
serviert mit Petersilienkartoffel

Gegrilltes Hiihnerbriistchen serviert
mit Butterreis und Gemiise

Fleischlos: (oder der Treiber Lohn):

Serviettenknodel mit Schwammerlrahmsauce

Hausgemachte Kaspressknodel
Blattsalat, Sauerrahm-Dip

Gem. Salat
Portion Kernol

Topfenmousse / Mandel / Uhudler
Kastanienreis

Gundelpalatschinen ®ort. (2 Stk)

Schoko Souffle mit fliissigem Schokoladekern

Extra Gedeck, € 1,00

im November

Gans'[ — auf Vorbestellung

Wenn es lhnen bei uns gefallen hat bewerten Sie uns auf Google oder sagen Sie es weiter...

—wenn nicht, sagen Sie es mir! Buch Hannes e.h.

NETZ
WERK
KULINARIK

<~ AMA
GUTESIEGEL
4444444

€ 22,00

€ 15,00

€ 13,00
€ 14,00

€ 4,50
€ 0,80

€ 7,20
€ 6,90
€ 6,80
€ 7,00




