





Rindsuppe mit Frittaten	€ 4,00
Kürbisrahmsuppe mit Häubchen	<i>€</i> 5,50
Rehschnitzel an einer Pfifferlingrahmsauce	€ 22,00
dazu servieren wir Kroketten	
Hirschschnitzel an Preiselbeer-Apfelrahm	€ 22,50
Tagliatelle und Kohlsprossen	
Wildererpfandl (Wildschwein- und	€ 22,00
Hirschschnitzel angerichtet auf Speckbohnen)	
mit Rahmsauce und Serviettenknödel	
Ragout vom Dammhirsch	€ 18,50
serviert im Kessel dazu	
reichen wir Nockerl	
	2 10 00
Schweinefilet rosa gebraten	<i>€ 19,00</i>
serviert mit Karfiol, Broccoliröschen, Kartoffelro	ulade
Wiener Schnitzel vom Schwein	€ 12,50
dazu servieren wir Petersilienkartoffel	









Forelle "Müllerin" serviert mit Petersilienkartoffel	€ 22,00
Gegrilltes Hühnerbrüstchen serviert	€ 15,00
mit Butterreis und Gemüse	
Fleischlos: (oder der Treiber Lohn):	
Serviettenknödel mit Schwammerlrahmsauce	€ 13,00
Hausgemachte Kaspressknödel Blattsalat, Sauerrahm-Dip	€ 14,00
Gem. Salat	€ 4,50
Portion Kernöl	€. 0,80
Topfenmousse / Mandel / Uhudler	€ 7,20
Kastanienreis	€ 6,90
Gundelpalatschinen Port. (2 Stk)	€ 6,80
Schoko Souffle mit flüssigem Schokoladekern	€ 7,00

Extra Gedeck € 1,00

im November Gans´l – auf Vorbestellung

